
 

 

ZARZĄDZENIE NR 6 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1) 

z dnia 2 lutego 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia państwowej jednostki budżetowej pod nazwą  

„Narodowy Instytut Samorządu Terytorialnego” 

 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 36 Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 3 września 2015 r. 

w sprawie utworzenia państwowej jednostki budżetowej pod nazwą „Narodowy Instytut Samorządu 

Terytorialnego” (Dz. Urz. Min. Ad. i Cyf. poz. 56 oraz Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. z 2016 r. poz. 58) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) w ust. 2 w pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) realizacja innej działalności edukacyjnej i szkoleniowej w zakresie wskazanym przez Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji.”, 

b) po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Organ nadzorujący może zlecić Instytutowi realizację zadań innych niż wskazane w ust. 1 i 2, 

w szczególności dotyczących działalności edukacyjno-szkoleniowej związanej z funkcjonowaniem 

administracji publicznej.”. 

2) w § 4 w ust. 1 pkt 5-7 otrzymują brzmienie: 

„5) Zespół do spraw współpracy z podmiotami zewnętrznymi i promocji; 

6) Zespół do spraw realizacji projektów, analiz i działalności wydawniczej; 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

Warszawa, dnia 2 lutego 2018 r.

Poz. 8



7) Zespół do spraw działalności edukacyjnej i szkoleniowej.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: J. Brudziński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – administracja publiczna na 

podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 97 i 225). 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji – 2 – Poz. 8


		2018-02-02T18:26:13+0000
	Polska
	Marcin Wereszczyński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




